prorrogável na forma do art. 57, § P’, da Lei n“ 8.666, de 1993.

ao Edital do Pregão, identificado no

, anexa

Comissão Permanente de Licitação
cplpmspc@holmail.coni

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.!. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 26.240,00 (vinte e seis mil,

duzentos e quarenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

9
IMPORTEWAY 5 UND

1.800,00 9.000,00

10
ZOOK 3 UND 150,00 450,00

VALOR TOTAL R$ 26.240,00

I C H C NASCIMENTO EIRELI

CNPJ 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, 262, centro - Fortaleza dos Nogueiras-MA
I. E. 125971214

Valor total por extenso: RS 26.240,00 (vinte e seis mil, duzentos e quarenta reais)

A empresa l C H C NASCIMENTO EIRELI. inscrita no CNPJ n“ 33.378.702/0001-62, sediada na Rua do Comércio, n" 262, ANEXO “A” - Centro CEP'
65.805-000 - Fortaleza dos Nogueiras - MA. Por intermédio de sua representante legai a SP* Isabel Cristina Holanda Coelho Nasximento.